MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET GEOGRAFIA

1

EDITAL N° 07/2014 - PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar das

inscrições deferidas para a seleção de bolsistas para o Grupo PET Geografia e os

horários da prova escrita e entrevista.

Licenciatura

Matrícula  Candidato Situação

20130090016 João Acacio de Menezes Neto Deferida

20130090040 Savyo da Silva Cordeiro Deferida

20130090046 Talita Sales Zastrow Deferida

Bacharelado

Matrícula  Candidato Situação

20130220014 Amanda Reveka Lima de Souza Deferida

20130220011 Eric da Silva França Deferida

20130220029 José Júnior da Silva Cunha Deferida

20120220025 Leidiana Lopes da Silva Deferida

20130220022 Maria de Nazaré Melo da Silva Deferida

20130220041 Nayara Lima da Silva Deferida

20120220034 Natanael Melo Monteiro Deferida

20130220033 Welington Gomes da Silva Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET GEOGRAFIA

2

HORÁRIO E DATA DA PROVA ESCRITA

Dia: 27-02 das 08:30 as 10:30 horas – discentes do bacharelado em geografia.

Dia: 27-02 das 14:30 as 16:30 horas – discentes da licenciatura em geografia.

HORÁRIO E DATA DA ENTREVISTA

Dia: 28/02 - discentes do bacharelado em geografia.

Matrícula  Candidato Horário

20130220014 Amanda Reveka Lima de Souza 08h as 08:20h

20130220011 Eric da Silva França 08:25h as 08:45h

20130220029 José Júnior da Silva Cunha 08:50h as 09:10h

20120220025 Leidiana Lopes da Silva 09:15h as 09:35h

20130220022 Maria de Nazaré Melo da Silva 09:40h as 11:00h

20130220041 Nayara Lima da Silva 11:05h as 11:25h

20120220034 Natanael Melo Monteiro 11:30h as 11:50h

20130220033 Welington Gomes da Silva 11:55 as 12:15h

Dia: 28/02 - – discentes da licenciatura em geografia

Matrícula  Candidato Horário

20130090016 João Acacio de Menezes Neto 15:30h as 15:50h

20130090040 Savyo da Silva Cordeiro 15:55h as 16:00h

20130090046 Talita Sales Zastrow 16:15h as 16:35h

Rio Branco – Acre, 25 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação